
 

UCHWAŁA Nr XXVI/318/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: przyjęcia Planu inwestycyjnego dla subregionu 

ciechanowskiego objętego OSI problemowymi w ramach Regionalnych Inwestycji 

Terytorialnych 

 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XIX/234/2016 Rady Miasta Mława z dnia  28 czerwca 2016 r. w sprawie: 

przyjęcia Planu inwestycyjnego dla subregionu ciechanowskiego objętego OSI 

problemowymi w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych,  w zakresie dotyczącym 

planowanych projektów Miasta Mława załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


